
 

 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

   
V Pardubicích dne 18. 12. 2014 

čj. KrÚ79151/2014 
 

R O Z H O D N U T Í  
 
Pardubický kraj jako zadavatel ve smyslu zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 
Pardubice, IČ: 708 92 822, zastoupen JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem (dále 
jen „zadavatel“), rozhodl ve věci veřejné zakázky „Zajištění procesu zpracování 
transformačních plánů pro dětská centra a dětské domovy v Pardubickém kraji“, zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, uveřejněné na profilu zadavatele dne 21. 11. 2014 
pod systémovým číslem P14V00000335, 
 
 
t a k t o: 
 
uchazeč 3P Consulting, s. r. o., se sídlem Donská 275/9, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 
281 98 395 (dále jen „uchazeč“) se dle § 76 odst. 6 zákona vylučuje z účasti v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku „Zajištění procesu zpracování transformačních plánů pro dětská 
centra a dětské domovy v Pardubickém kraji“. 

 

Odůvodnění: 

1. Zadavatel zahájil dne 20. 11. 2014 zadávací řízení na veřejnou zakázku „Zajištění procesu 
zpracování transformačních plánů pro dětská centra a dětské domovy v Pardubickém kraji“ 
odesláním výzvy k podání nabídky. Dne 21. 11. 2014 byly na profilu zadavatele zveřejněny 
zadávací podmínky v plném rozsahu. 
2. Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem stanovena v souladu s § 39 odst. 3 písm. 
b, bod 2 zákona, a to nejpozději do 10. 12. 2014 do 10:30 hod. 
3. Nabídka uchazeče byla podána dne 10. 12. 2014 v 8:15 hodin, tedy ve lhůtě pro podání 
nabídek. Při otevírání obálek dne 10. 12. 2014 bylo zjištěno, že nabídka obsahovala 
podepsanou smlouvu a byla v českém jazyce. Zástupce uchazeče nebyl otevírání obálek 
přítomen. 
4. Po posouzení kvalifikace bylo v rámci procesu posuzování nabídek zjištěno 
a zaprotokolováno následující:  
Hodnotící komise shledala, že uchazeč v nabídce nesplnil zadávací podmínky stanovené 
zadavatelem v zadávací dokumentaci (výzva k předložení nabídek ze dne 20. 11. 2014, čl. 6 
a čl. 10), když předložil neúplnou přílohu č. 4 smlouvy - položkový rozpočet, a to na str. 104 
a 105 nabídky. Celková nabídková cena a předmět veřejné zakázky tak nebyly v uvedené 
příloze rozepsány do jednotlivých položek. Konkrétně se jedná o podporu tvorby 
transformačních plánu a položky s názvy „Podpora externího konzultanta“, „Týmová 
supervize“, „Zapojení dětí a mladých lidí do procesu transformace“, „Vyhodnocení potřeb dětí 
v zařízení“ a „Koordinace a metodické vedení“. 
5. Dle závěru hodnotící komise dle § 76 odst. 1 zákona uchazeč nesplnil požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Tento nedostatek pak nelze ani zhojit 



dodatečným předložením chybějícího dokumentu, neboť by došlo k nepřípustnému doplnění 
vlastní nabídky. 
6. Zadavatel na základě oznámení hodnotící komise o vyřazení nabídky proto rozhodl tak, 
jak je uvedeno shora ve výroku, tedy vyloučil uchazeče, který nedodržel zadávací podmínky. 
  

 

Poučení: 

Dle § 110 odst. 4 zákona lze podat proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení 
námitky ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto rozhodnutí, a to na adresu sídla zadavatele. 
Dle § 110 odst. 8 zákona se uchazeč může práva na podání námitek proti rozhodnutí 
o vyloučení z účasti v zadávacím řízení písemně vzdát. Toto rozhodnutí se považuje za 
doručené okamžikem uveřejnění na profilu Pardubického kraje. 
 
 

                             PhDr. Jana Haniková   
                                                                        pověřená hejtmanem 

 
                                                               schváleno usnesením Rady Pk dne 18. 12. 2014, č. R/1564/14 
 
 
 
 


		2014-12-18T11:19:17+0000
	Not specified




